
പതതിനനാലനാലാം കകേരള നതിയമസഭ – പതതിനനനാനനാലാം സകമ്മേളനലാം

(4.6.2018 മുതല്‍ 25.6.2018 വനര) (ആനകേ സതിറതിലാംഗഗ് -12 )

അലാംഗങ്ങള്‍ പനങ്കെടുത്ത പ്രധനാന സഭനാ നടപടതികേള്‍ സലാംബനതിച്ച സലാംകതിപ് തലാം

അലാംഗത്തതിനന്റെ കപരഗ്  :  ശശ. വതി. പതി. സജശന്ദ്രന ഹനാജര : 12

ശദ്ധകണതിക്കൽ
വതിഷയലാം പനങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                                        ഇല
സബ്മതിഷൻ

വതിഷയലാം പനങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

നകേനാച്ചതിന റതിഫഫൈനറതിയതില്‍ നതിന്നുള്ള മലതിനശകേരണലാം 4 മതി.   21-6-2018
ധനകേനാരര്യ ചരച്ച

വതിഷയലാം പനങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                                         ഇല

നതിയമ നതിരമ്മേനാണലാം
വതിഷയലാം പനങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

1.  2018-നല അബ്കേനാരതി (കഭദഗതതി) ബതില്‍

2.  2018-നല  കകേരള സരവ്വകേലനാശനാല (കഭദഗതതി) ബതില്‍

                    

19 മതി.

11 മതി.

11-6-2018

19-6-2018

അടതിയന്തര പ്രകമയലാം

വതിഷയലാം പനങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

കകേനാലകഞ്ചേരതി കേടയതിരുപഗ് സതിഫന്തറഗ് കേമ്പനതിയതിനല നതനാഴതില്‍ സമരലാം      12 മതി. 11-6-2018

സസ്വകേനാരര്യ ബതില്ലുകേള്‍

വതിഷയലാം പനങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                 ഇല
പ്രകമയങ്ങള്‍

വതിഷയലാം പനങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                 ഇല

പ്രകതര്യകേ പ്രകമയങ്ങള്‍

വതിഷയലാം പനങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                      ഇല
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